如皋市民政局文件
皋民安〔2024〕15号

关于公布2024年养老机构安全生产综合能力竞赛暨民政服务机构志愿消防队队员

技能比武获奖名单的通知
各镇（街道）人民政府（办事处）农业农村和社会事业发展办公室，局机关各科室、局属各事业单位：

今年以来，我局组织并参与了多项养老机构安全生产综合能力和志愿消防队技能比武竞赛活动，涵盖2024年江苏省养老机构安全生产综合能力竞赛、南通地区选拔赛，南通市民政服务机构志愿消防队员技能比武竞赛和如皋市民政服务机构志愿消防队员技能比武选拔赛。12月12至13日经过多轮淘汰、选拔、集训，我市城南街道敬老院周敏、陈宇婷2名同志入选南通市代表队（共计5名选手），参加了省民政厅举办的江苏省养老机构安全生产综合能力竞赛，成功进入决赛并荣获团体三等奖、个人优胜奖。现将相关竞赛获奖名单予以公布（见附件）。

竞赛活动充分展现了我市各单位及个人对安全工作的高度重视与专业素养，希望获奖选手及参赛单位再接再厉，在今后的安全工作中发挥模范带头作用，各单位按照奖励实施办法给予适当资金奖励，以实际行动推动安全管理工作再上新台阶。同时，也希望其他单位及个人以他们为榜样，积极学习安全知识，强化安全操作技能，共同为全市民政服务领域安全保障筑牢坚实防线。

附件：1.获2024年江苏省养老机构安全生产综合能力竞赛

奖励名单

2.获2024年江苏省养老机构安全生产综合能力竞赛南通地区选拔赛奖励名单

3.获2024南通市民政服务机构志愿消防队员技能比武竞赛奖励名单

4.2024年如皋市民政服务机构志愿消防队员技能比

武选拔赛获奖名单

如皋市民政局

2024年12月18日

附件1：
获2024年江苏省养老机构安全生产

综合能力竞赛奖励名单

团体三等奖

南通市代表队（共5人，如皋市2名选手）
周  敏    城南街道敬老院

陈宇婷    城南街道敬老院

个人优胜奖

周  敏    城南街道敬老院

陈宇婷    城南街道敬老院

附件2：

获2024年江苏省养老机构安全生产

综合能力竞赛南通地区选拔赛奖励名单

团体奖

如皋代表队团体二等奖
个人理论知识竞赛

一等奖：周  敏    城南街道敬老院

陈宇婷    城南街道敬老院

二等奖：刘思洁    九华镇敬老院

吴  伟    如皋市长寿养生园

三等奖：葛杨洋    南通铭悦护理院

附件3：

获2024南通市民政服务机构志愿消防队员

技能比武竞赛奖励名单

着装用灭火器灭油盆

一等奖：张星光    江苏华耀护理院

高振杰    南通铭悦护理院

着战斗服射水打靶

团体一等奖：朱  进    如皋市长寿养生园

吴  伟    如皋市长寿养生园

张智勇    磨头护理院

佩戴呼吸面罩逃生

二等奖：张星光    江苏华耀护理院

高振杰    南通铭悦护理院

附件4

2024年如皋市民政服务机构志愿消防队员

技能比武选拔赛获奖名单
团体奖

一等奖  如皋市长寿养生园

二等奖  江苏华曜护理院

三等奖  石庄镇敬老院

项目奖

（一）着战斗服射水打靶（团体奖）

一等奖  如皋长寿养生园（朱进、吴伟、陈琴）

二等奖  江苏华曜护理院（丁海涛、张星光、蒋月红）

三等奖  石庄镇敬老院（陈建山、邬晓燕、杨改丽）

（二）着装用灭火器灭油盆

男子组：一等奖  陈建山　  石庄镇敬老院

二等奖  朱  进    如皋市长寿养生园

三等奖  吴  伟    如皋市长寿养生园

女子组：一等奖  徐晓兰    下原镇敬老院

二等奖  缪志香    南通铭悦护理院

三等奖  谢国芳    长江镇敬老院

（三）佩戴呼吸面罩逃生

男子组：一等奖  何家清    家安护理院

二等奖  张星光    江苏华曜护理院

三等奖  朱  进    如皋长寿养生园

女子组：一等奖  王  静    江安镇敬老院

二等奖  葛丽丽    江安镇敬老院

三等奖  徐晓兰    下原镇敬老院

—2—
—1—